
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  13.06.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 12 
състав, в публично заседание на 13.06.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Наталия Ангелова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Ива Лещарова и при участието на прокурора 
Моника Малинова, като разгледа дело номер 1575 по описа за 2022 година 

докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 
 След спазване разпоредбата на чл. 142, ал. 1 от ГПК във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 10:27 часа се явиха: 

 

ИЩЕЦЪТ  [фирма] – редовно призован, представлява се от адв. Д., с пълномощно по 

делото. 

ОТВЕТНИКЪТ Национална агенция за приходите (НАП) – редовно призован, 

представлява се от юрк. Р., с пълномощно по делото. 

СГП – редовно призована, явява се прокурор М. М.. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО  

 

ДОКЛАДВА искова молба от 08.02.2022 г. и приложените към нея писмени 

доказателства. 

ДОКЛАДВА отговор на исковата молба от 08.04.2022 г. Към него няма доказателства. 

ДОКЛАДВА свое определение от 26.04.2022 г., в което е посочено предметът на 

делото и становище към страните за разпределение на тежестта на доказване с 

характер на доклад по делото. 

 

АДВ. Д.: Поддържам исковата молба. Няма да соча нови доказателства. Моля да 



бъдат приети тези, които съм представил с исковата молба. 

ЮРК. Р.: Оспорвам исковата молба. Поддържам доводите, изложени в отговора. 

Нямам доказателствени искания. 

ПР. М.: Нямам доказателствени искания. 

 

По доказателствата и доказателствените искания, СЪДЪТ 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

ПРИЕМА представените с исковата молба писмени доказателства. 

 

С оглед становището на страните и като счете делото за изяснено от фактическа 

страна, СЪДЪТ 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИКЛЮЧВА съдебното дирене и ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ 

 

АДВ. Д.: Моля да уважите иска. Допълнително съображение ще посоча в писмена 

защита. Моля за 10-дневен срок, за да коментирам становището на ответната страна. 

Представям списък на разноските. 

ЮРК. Р.: Моля да постановите решение по делото, с което да отхвърлите исковата 

претенция като неоснователна и недоказана. Подробни съображения сме изложили в 

отговора на исковата молба, които поддържаме. Моля да ми присъдите 

юрисконсултско възнаграждение, за което представям списък с разноски и правя 

възражение за прекомерност на разноските на ответната страна. 

АДВ. Д.: Моля да присъдите на доверителя ми платеното адвокатско възнаграждение 

за тази съдебна инстанция. То е изчислено съгласно наредбата за минималните 

размери на адвокатските възнаграждения.  

ПР. М.: Считам исковата претенция за неоснователна и недоказана. Считам, че са 

правилни доводите на ответника по отношение на размера. 

 

СЪДЪТ 

 О П Р Е Д Е Л И : 

 

ПРИЕМА списъци за разноските и от двете страни приложени писмени доказателства 

за плащане. 

ОПРЕДЕЛЯ 10-дневен срок на адв. Д. за писмена защита.  

 

СЪДЪТ приключва устните състезания и ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С 

РЕШЕНИЕ В СРОК! 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10:32 часа. 

 

 

 

     СЪДИЯ: 

 



     СЕКРЕТАР: 

 

  
 
 


